

31. 7. 2013 MOBS

Trvalá adresa: Horáčkova 0 Praha 4

Email: z



Označení povinného subjektu:
Úřad Městské části Praha-Satalice
K Radonicím 81
190 15 Praha 9
IČ: 00240711
ID DS r3taksc

V Praze dne 2. července 2013

Věc: žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážení,
ve smyslu shora označeného zákona zdvořile žádám o poskytnutí těchto informací:

- 1) Jaký mailserver používá Váš povinný subjekt k ukládání a k organizaci emailové komunikace?
- 2) Jaký produkt používá Váš povinný subjekt k zajištění antivirové a antispamové ochrany mailserveru? Uveďte na jakou dobu má povinný subjekt zakoupeny licence tohoto produktu, v jakém počtu a za jakou cenu, a dále uveďte, k jakému datu tyto licence vyprší. Uveďte náklady na obnovení licencí na další následující časové období?
- 3) Jaký počet emailových schránek povinný subjekt užívá?
- 4) Jaký počet koncových stanic povinný subjekt užívá? Jaký produkt používá povinný subjekt k zajištění antivirové a antispamové ochrany jednotlivých koncových stanic? Uveďte na jakou dobu má povinný subjekt zakoupeny licence tohoto produktu, v jakém počtu a za jakou cenu, a dále uveďte, k jakému datu tyto licence vyprší. Uveďte náklady na obnovení licencí na další následující časové období?
- 5) Jaký produkt používá Váš povinný subjekt k zajištění antivirové a antispamové ochrany serverů? Uveďte na jakou dobu má povinný subjekt zakoupeny licence tohoto produktu, v jakém počtu a za jakou cenu, a

dále uveďte, k jakému datu tyto licence vyprší. Uveďte náklady na obnovení licencí na další následující časové období?

- 6) Jaký produkt používá Váš povinný subjekt k zajištění správy a ochrany dat v smartphonech Vašeho subjektu? Uveďte na jakou dobu má povinný subjekt zakoupeny licence tohoto produktu, v jakém počtu a za jakou cenu, a dále uveďte, k jakému datu tyto licence vyprší. Uveďte náklady na obnovení licencí na další následující časové období?
- 7) Jaký produkt používá Váš povinný subjekt k zajištění ochrany/šifrování dat v noteboocích Vašeho subjektu? Uveďte na jakou dobu má povinný subjekt zakoupeny licence tohoto produktu, v jakém počtu a za jakou cenu, a dále uveďte, k jakému datu tyto licence vyprší. Uveďte náklady na obnovení licencí na další následující časové období?
- 8) Jaký produkt používá Váš povinný subjekt k zajištění archivace emailů? Uveďte na jakou dobu má povinný subjekt zakoupeny licence tohoto produktu, v jakém počtu a za jakou cenu, a dále uveďte, k jakému datu tyto licence vyprší. Uveďte náklady na obnovení licencí na další následující časové období?
- 9) Pokud Váš povinný subjekt nespravuje informační technologie pouze vlastními silami, a využívá outsourcingu, jaké činnosti v oblasti správy informačních technologií jsou zajištěny formou outsourcingu, dále uveďte poskytovatele služby a náklady na zajištění služby u jednotlivých poskytovatelů zvlášť.
- 10) Využívá Váš povinný subjekt řešení dvoufaktorové autentizace pro přístup k aplikacím? Pokud ano, uveďte jaké řešení dvoufaktorové autentizace je povinným subjektem užíváno, dále uveďte, na jakou dobu má povinný subjekt zakoupeny licence tohoto produktu, v jakém počtu a za jakou cenu, a dále uveďte, k jakému datu tyto licence vyprší. Uveďte náklady na obnovení licencí na další následující časové období.
- 11) Provádí Váš povinný subjekt periodické testy zranitelností perimetru? Pokud ano uveďte, kdy byl proveden poslední externí test zranitelností perimetru povinného subjektu, kdo tento test provedl, v jakém rozsahu (počet IP adres/aplikací) a jaké byla celkové náklady takového testu?

Požadované informace zdvořile žádám zaslat emailem, případně na CD či DVD. Nebude-li tento postup možný, žádáme o poskytnutí informací v papírových kopiích. Za poskytnutí informací předem děkujeme.

S pozdravem

Městská část Praha – Satalice
Úřad městské části,

K Radonicům 81, Praha 9 – Satalice, PSČ 190 15
Tel: 286 851 326, E-mail: podatelna@mcsatalice.cz

č.j: 390/2012 MČ PSAT

V Praze-Satalicích dne 8.7.2013

Paní

Horáčkova
140 00 Praha 4

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Vážená paní

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen zákon) ze dne **2.7.2013** doručené **1.7.2013** Vám sděluji tyto informace:

1. Tuto informaci nemáme k dispozici a je v kompetenci poskytovatele služby
2. Tuto informaci nemáme k dispozici a je v kompetenci poskytovatele služby
3. cca 50 schránek
4. 8 aktivních koncových stanic včetně 1 ks notebooku. Na všech je instalován antivirový program AVG 2012, celkem 10 licencí, do 31.10.2013. Cena pořízení 5000,- Kč.
5. Vlastní servery nemáme
6. Smartphony nemáme
7. Využíváme pouze standardní výše uvedený program AVG
8. Nepoužívá
9. Při správě internetových stránek – jejich provoz a zveřejnění informací 363,- Kč/měsíc a cca 500,- Kč/měsíc za další služby poskytované na vyžádání, zhotovitel RNDr. Aleš Střecha
10. Nevyužívá
11. Nevyužívá

S přáním hezkého dne

Městská část Praha - Satalice
K Radonicům 81
190 15 PRAHA 9 - Satalice



Boris Csillagi

tajemník úřadu městské části Praha-Satalice